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DIV. JUNIOR CAR CROSS

Clasificación Sesión de Calificación
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18/11/2023 - 05/11/2022  /  Circuit de Lleida Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle Tiempo Diferéncia Licéncia P.

1 72 Esc. Lleida QUIM GONZALEZ RODIE Speedcar Xtrem 1:02.418 PJA-0838-CAT

2 15 Esc. Mollerussa POL PONS CUEVAS MV Racing PRO SP2 1:02.980 +0.562 PJA-0994-CAT

3 30 Esc. Lleida BRUNO CANOVAS MARTINEZ Casmat XC FIA 1:03.157 +0.739 PJA-0868-CAT

4 28 Esc. Mollerussa JOAN ARANDA CARBONELL Speedcar Xtrem 1:03.219 +0.801 PJA-0772-CAT

5 44 Esc. Mollerussa VICTOR VICENTE CHAMORRO Yacar Yacar-cross 1:03.824 +1.406 PJA-0871-CAT

6 34 A Fondu Comp ORIOL CABEZA FERNANDEZ Speedcar Xtrem 1:05.432 +3.014 PJA-1119-CAT

7 33 Esc. Osona ALEIX COSTA SERRA Kamikaz K3 1:06.946 +4.528 PRC-1900-CAT

8 32 Esc. Mollerussa JOAN SALA GARCIA MV Racing Pro SP2 1:08.264 +5.846 PJA-1388-CAT

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera



VolaSoftControlPdf

DIV. JUNIOR CAR CROSS

Clasificación 1ª Manga Clasificatoria
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18/11/2023 - 18/11/2023  /  Circuit de Lleida Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle 1CA Puntos Entrenos Licéncia P.

1 72 Esc. Lleida QUIM GONZALEZ RODIE Speedcar Xtrem 1 1 1:02.418 PJA-0838-CAT

2 30 Esc. Lleida BRUNO CANOVAS MARTINEZ Casmat XC FIA 2 2 1:03.157 PJA-0868-CAT

3 28 Esc. Mollerussa JOAN ARANDA CARBONELL Speedcar Xtrem 3 3 1:03.219 PJA-0772-CAT

4 15 Esc. Mollerussa POL PONS CUEVAS MV Racing PRO SP2 4 4 1:02.980 PJA-0994-CAT

5 44 Esc. Mollerussa VICTOR VICENTE CHAMORRO Yacar Yacar-cross 5 5 1:03.824 PJA-0871-CAT

6 34 A Fondu Comp ORIOL CABEZA FERNANDEZ Speedcar Xtrem 6 6 1:05.432 PJA-1119-CAT

7 33 Esc. Osona ALEIX COSTA SERRA Kamikaz K3 7 7 1:06.946 PRC-1900-CAT

8 32 Esc. Mollerussa JOAN SALA GARCIA MV Racing Pro SP2 8 8 1:08.264 PJA-1388-CAT

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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DIV. JUNIOR CAR CROSS

Clasificación 2ª Manga Clasificatoria
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18/11/2023 - 18/11/2023  /  Circuit de Lleida Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle 2CA Puntos Entrenos Licéncia P.

1 72 Esc. Lleida QUIM GONZALEZ RODIE Speedcar Xtrem 1 1 1:02.418 PJA-0838-CAT

2 15 Esc. Mollerussa POL PONS CUEVAS MV Racing PRO SP2 2 2 1:02.980 PJA-0994-CAT

3 33 Esc. Osona ALEIX COSTA SERRA Kamikaz K3 3 3 1:06.946 PRC-1900-CAT

4 28 Esc. Mollerussa JOAN ARANDA CARBONELL Speedcar Xtrem 4 4 1:03.219 PJA-0772-CAT

5 32 Esc. Mollerussa JOAN SALA GARCIA MV Racing Pro SP2 5 5 1:08.264 PJA-1388-CAT

6 30 Esc. Lleida BRUNO CANOVAS MARTINEZ Casmat XC FIA 6 6 1:03.157 PJA-0868-CAT

7 44 Esc. Mollerussa VICTOR VICENTE CHAMORRO Yacar Yacar-cross 7 7 1:03.824 PJA-0871-CAT

8 34 A Fondu Comp ORIOL CABEZA FERNANDEZ Speedcar Xtrem 8 8 1:05.432 PJA-1119-CAT

Nº 30 Penalizadocon 30" por no pasar por la Joker Lap según Art. 18.16.2 RDCCAX

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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DIV. JUNIOR CAR CROSS

Clasificación 1ª y 2ª Mangas Clasificatorias
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18/11/2023 - 18/11/2023  /  Circuit de Lleida Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle 1CA 2CA Puntos Entrenos Licéncia P.

1 72 Esc. Lleida QUIM GONZALEZ RODIE Speedcar Xtrem 1 1 2 1:02.418 PJA-0838-CAT

2 15 Esc. Mollerussa POL PONS CUEVAS MV Racing PRO SP2 4 2 6 1:02.980 PJA-0994-CAT

3 28 Esc. Mollerussa JOAN ARANDA CARBONELL Speedcar Xtrem 3 4 7 1:03.219 PJA-0772-CAT

4 30 Esc. Lleida BRUNO CANOVAS MARTINEZ Casmat XC FIA 2 6 8 1:03.157 PJA-0868-CAT

5 33 Esc. Osona ALEIX COSTA SERRA Kamikaz K3 7 3 10 1:06.946 PRC-1900-CAT

6 44 Esc. Mollerussa VICTOR VICENTE CHAMORRO Yacar Yacar-cross 5 7 12 1:03.824 PJA-0871-CAT

7 32 Esc. Mollerussa JOAN SALA GARCIA MV Racing Pro SP2 8 5 13 1:08.264 PJA-1388-CAT

8 34 A Fondu Comp ORIOL CABEZA FERNANDEZ Speedcar Xtrem 6 8 14 1:05.432 PJA-1119-CAT

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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DIV. JUNIOR CAR CROSS

FINAL A

Clasificación Provisional
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18/11/2023 - 18/11/2023  /  Circuit de Lleida Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle Vueltas Tiempo Diferéncia Licéncia P.

1 15 Esc. Mollerussa POL PONS CUEVAS MV Racing PRO SP2 8 8:19.552 PJA-0994-CAT

2 33 Esc. Osona ALEIX COSTA SERRA Kamikaz K3 8 8:20.631 +1.079 PRC-1900-CAT

3 30 Esc. Lleida BRUNO CANOVAS MARTINEZ Casmat XC FIA 8 8:28.637 +9.085 PJA-0868-CAT

4 72 Esc. Lleida QUIM GONZALEZ RODIE Speedcar Xtrem 8 8:30.898 +11.346 PJA-0838-CAT

5 28 Esc. Mollerussa JOAN ARANDA CARBONELL Speedcar Xtrem 8 8:31.714 +12.162 PJA-0772-CAT

6 44 Esc. Mollerussa VICTOR VICENTE CHAMORRO Yacar Yacar-cross 8 8:34.180 +14.628 PJA-0871-CAT

7 32 Esc. Mollerussa JOAN SALA GARCIA MV Racing Pro SP2 8 8:34.737 +15.185 PJA-1388-CAT

8 34 A Fondu Comp ORIOL CABEZA FERNANDEZ Speedcar Xtrem 8 8:41.788 +22.236 PJA-1119-CAT

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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DIV. JUNIOR CAR CROSS

FINAL A

Clasificación Oficial
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18/11/2023 - 18/11/2023  /  Circuit de Lleida Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle Vueltas Tiempo Diferéncia Licéncia P.

1 15 Esc. Mollerussa POL PONS CUEVAS MV Racing PRO SP2 8 8:19.552 PJA-0994-CAT

2 33 Esc. Osona ALEIX COSTA SERRA Kamikaz K3 8 8:20.631 +1.079 PRC-1900-CAT

3 30 Esc. Lleida BRUNO CANOVAS MARTINEZ Casmat XC FIA 8 8:28.637 +9.085 PJA-0868-CAT

4 72 Esc. Lleida QUIM GONZALEZ RODIE Speedcar Xtrem 8 8:30.898 +11.346 PJA-0838-CAT

5 28 Esc. Mollerussa JOAN ARANDA CARBONELL Speedcar Xtrem 8 8:31.714 +12.162 PJA-0772-CAT

6 44 Esc. Mollerussa VICTOR VICENTE CHAMORRO Yacar Yacar-cross 8 8:34.180 +14.628 PJA-0871-CAT

7 32 Esc. Mollerussa JOAN SALA GARCIA MV Racing Pro SP2 8 8:34.737 +15.185 PJA-1388-CAT

8 34 A Fondu Comp ORIOL CABEZA FERNANDEZ Speedcar Xtrem 8 8:41.788 +22.236 PJA-1119-CAT

Los Comisarios Deportivos
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